

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230600447
Kundennr.: 11809
Datum: 6. Juni 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230600355 vom 05.06.2023: Externe Belegnr. WHATS APP: *** Rückstand aus Auftrag: DA230003860 *** Ihre Belegnr.: TEL / WA 10.03.2023				
1	90068		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1030/ Seillänge 1240 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL	8	Stück	7,14	57,12
2	402740		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,60 kg BÜNTE Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, 2000 daN BÜNTE Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, 2000 mit Platte, Lochabstand 50 mm, 2 Muttern M12 selbstsichernd, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,55 kg	10	Stück	4,22	42,20
3	10679		ASPÖCK Flatpoint II Begrenzungsleuchte LED weiß ASPÖCK Flatpoint II Begrenzungsleuchte LED mit Rückstrahler, 1 m DC-Flachkabel H: 46 x B: 102 x T: 14 mm	4	Stück	7,78	31,12

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230600447

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	425691		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,84 kg DAKEN Haltersatz, f. Blackit Staukasten	4	Stück	20,32	81,28
			DAKEN Haltersatz, für Blackit Staukasten, für die Montage an der Bordwand Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,40 kg				
5	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230600355							211,72
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							211,72
19% MwSt.							40,23
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							251,95

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230600447 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtwicht in kg: 14,390

Lief. an Adresse

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preussisch Oldendorf
Deutschland